1

平成19年８月21日

各   位
会社 名 株式 会 社ベ ネフ ィッ ト ・ワン
代表者名 代表取締役社長 白石 徳生

（コード番号2412 東証第二部）
問合せ先 取締役経営管理部長 管理担当

小 山  茂 和
（TEL. 03-4360-3159）

（訂正）「平成19年３月期 中間決算短信（連結）」の一部訂正について

 平成 18年 11月９日に開示いたしました「平成 19年３月期 中間決算短信（連結）」につきまして一部

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件は、当社の事務ミスによるもので、今後、

一層注意を払い正確な対応を図りたいと存じます。

  尚、当該訂正は、財務諸表の実績数値を訂正するものではありません。

記

  「訂正箇所」（訂正箇所は  で示しております。）

11ページ

３ 経営成績及び財政状態

（4）事業等のリスク

②業績の季節変動について

ａ 四半期毎の業績の推移

【訂正前】

平成19年３月期
期別

第１四半期 （構成比） 第２四半期 （構成比） 第３四半期 （構成比） 第４四半期 （構成比） 通 期

項目 (千円) （％） (千円) （％） (千円) （％） (千円) （％） (千円)

売上高 2,414,038 － 2,504,641 － － － － － －

売上原価 1,790,062  1,543,082

（売上比） （74.2） － （61.6） － － － － － －

売上総利益 623,976  961,559

（売上比） （25.8） － （38.4） － － － － － －

営業利益 △88,182  354,932

（売上比） （△3.7） － （14.2） － － － － － －

経常利益 △98,404  348,763

（売上比） （△4.1） － （13.9） － － － － － －

 2

【訂正後】

平成19年３月期
期別

第１四半期 （構成比） 第２四半期 （構成比） 第３四半期 （構成比） 第４四半期 （構成比） 通 期

項目 (千円) （％） (千円) （％） (千円) （％） (千円) （％） (千円)

売上高 2,415,980 － 2,502,699 － － － － － －

売上原価 1,790,062  1,543,082

（売上比） （74.1） － （61.7） － － － － － －

売上総利益 625,918  959,617

（売上比） （25.9） － （38.3） － － － － － －

営業利益 △86,249  353,000

（売上比） （△3.6） － （14.1） － － － － － －

経常利益 △96,472  346,831

（売上比） （△4.0） － （13.9） － － － － － －

以 上